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Długi majowy weekend przed nami. Jeszcze parę godzin i będziemy mogli oddać się
majówkowym przyjemnościom. Dla wielu szczęśliwców to czas odpoczynku i laby. Jednak
warto pamiętać też o bezpieczeństwie szczególnie na drodze.

 

Na majowy weekend nie wybierają się policjanci. Dla nich długi majowy weekend to czas wytężonej pracy. 

–  W tym czasie na głównych szlakach komunikacyjnych, a w szczególności prowadzących do miejscowości
turystycznych, należy spodziewać się zwiększonej liczby uczestników ruchu drogowego.  W trosce o
bezpieczeństwo osób podróżujących po naszych drogach od dzisiaj policjanci garnizonu cieszyńskiego
włączą się do ogólnopolskich działań "Bezpieczny weekend", który będzie trwał do dnia 3 maja 2012 roku –
mówi asp. Rafał Domagała, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie. 

Od piątku godziny 14.00 na drogach w całej Polsce będzie więcej patroli policjantów ruchu drogowego i prewencji. 
– Policjanci będą reagować na każde wykroczenie oraz eliminować z dalszej jazdy nietrzeźwych
użytkowników dróg. Z konsekwencją będą karani piraci drogowi, którzy poruszają się po drogach z
nadmierną prędkością. Okres długiego majowego weekendu, to czas wzmożonego ruchu pojazdów na
naszych drogach. Sytuacja taka generując wzrost ilości pojazdów poruszających się po nich - w
konsekwencji może prowadzić do wzrostu liczby wypadków i kolizji – mówi asp. Rafał Domagała. 

Nie będzie litości również dla tych, którzy łamać będą inne przepisy drogowe. –  Główną przyczyną wypadków
jest nadmierna prędkość, nieprawidłowe wyprzedzanie jak też nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu.
Dlatego celem prowadzonych działań będzie dążenie do zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom ruchu
drogowego, m.in. poprzez ujawnianie i eliminowanie negatywnych zachowań.  Na drogach pojawią się
nie tylko oznakowane radiowozy, ale również nieoznakowane, wyposażone w wideorejestratory.
Funkcjonariusze na wszelkie wykroczenia będą stanowczo i zdecydowanie reagować. Osoby, które
zagrażające bezpieczeństwu innym uczestnikom ruchu będą musiały ponieść konsekwencje – dodaje
rzecznik cieszyńskiej policji. 

Dobrze jest pamiętać o zachowaniu rozwagi i ostrożności podczas podróży w tym o zapinaniu pasów oraz
właściwym zabezpieczeniu przewożonych dzieci.  –   Życie i zdrowie, które w ten sposób chronimy jest rzeczą
bezcenną – kwituje asp. Rafał Domagała. 
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